
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-7) 63 วันชัย  หลวงนิติกุล Vanchai  LUANGNITIKUL THA 63

2 (-5) 65 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 65

3 (-4) 66 กิตติพงษ์  ไพฑูรย์เจริญสุข Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 66

4 (-3) 67 สดมภ์  แก้วกาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 67

(-3) 67 ธัญพัฒน์  สุขเกิด Tunyapat  SUKKOED THA 67

(-3) 67 กิตติพร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 67

(-3) 67 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 67

(-3) 67 ภานุวัฒน์  บุลสมบัติ Panuwat  BULSOMBATH THA 67

(-3) 67 พิสิฐชัย  ทิพย์พงษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 67

(-3) 67 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย Natthawat  JINDAYOY THA 67

11 (-2) 68 ธนพล  เจริญสุข Thanapol  CHAROENSUK THA 68

(-2) 68 สุทธินนท์  ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 68

(-2) 68 ณัฎฐพัชร์  แก้วพิบูลย์ TopGun  NATTHAPATR THA 68

(-2) 68 รณชัย  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 68

(-2) 68 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล Rattahpum  KRASAECHON THA 68

(-2) 68 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 68

(-2) 68 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 68

(-2) 68 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ Wanich  PETCHARIT THA 68

(-2) 68 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 68

(-2) 68 จาตุรนต์  ดวงไพชุม Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 68

(-2) 68 ธัญพิสิษฐ์  ออมสิน Thanpisit  OMSIN THA 68

(-2) 68 ภูมิ  ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 68

(-2) 68 เจตนิพัทธ์  สูตะบุตร Chetnipath  SUTABUTRA THA 68

24 (-1) 69 ภูษณะ  พุทธชนาธิป Phusana  PHUTACHANATIB THA 69

(-1) 69 ณัฐพงค์  รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 69

(-1) 69 ชาคริส  แก้วศรีปราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 69

(-1) 69 นพรัฐ  พานิชผล Nopparat  PANICHPHOL THA 69

(-1) 69 ศรัณย์  ศิริธร Sarun  SIRITHON THA 69

(-1) 69 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 69

(-1) 69 พศวีร์  เลิศวิไล Pasavee  LERTVILAI THA 69

(-1) 69 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน Thitiphan  KUDAN THA 69

(-1) 69 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 69

(-1) 69 ฐิติพัศ  เล็ม Kenny  LEM THA 69

(-1) 69 ทัตพงศ์  ชุติมาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 69

(-1) 69 สุเกียรติ  สังวาลย์เพ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 69

36 (Par) 70 จักรพันธ์ุ  เปรมสิริกรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 70

(Par) 70 ณัฐพงษ์  พุทธา Nattapong  PUTTA THA 70

(Par) 70 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 70

(Par) 70 ภวินท์  อิงคะประดิษฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 70

40 (+1) 71 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71

(+1) 71 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 71

(+1) 71 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 71

(+1) 71 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71

(+1) 71 ณัฐวัฒน์  มีเสมา Nattawat  MEESEMA THA 71

(+1) 71 Amir  Nazrin Amir  Nazrin MAS 71

(+1) 71 ภาณุวิชญ์  อ่อนจู Phanuvich  ONCHU THA 71

(+1) 71 สัจจวัฒน์  ศรีประสิทธ์ิ Sajawat  SRIPRASIT THA 71

(+1) 71 วรวิทย์  วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71

(+1) 71 ภูพิรัฐ  กล่ินเกษร Poopirat  KLINKESORN THA 71

(+1) 71 ขวัญชัย  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71
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(+1) 71 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท Krittin  WORAWAT THA 71

52 (+2) 72 พสธร  ศิริจินดาพันธ์ Phodsathorn  SIRIJINDAPAN THA 72

(+2) 72 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 72

(+2) 72 มนตรี  เจริญสุข Montree  CHAROENSUK THA 72

(+2) 72 เทพนคร  ฝ่ายศูนย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72

(+2) 72 กรวิชญ์  อินมี Koravich  INMEE THA 72

(+2) 72 สุพคม  มีสม Supakom  MEESOM THA 72

(+2) 72 วิชญ์  ปิติพัฒน์ Wit  PITIPAT THA 72

(+2) 72 วุฒิพงศ์  สีหพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 72

(+2) 72 กุณช์ธณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72

(+2) 72 วิสุทธ์ิ  อรรจนาวัฒน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 72

(+2) 72 Isaac  LAM Isaac  LAM HKG 72

(+2) 72 ธนรัชต์  ศรีสถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72

64 (+3) 73 สุโชค พรรณา Suchok  PHANNA THA 73

(+3) 73 ประวิณ  เอียดเอ้ือ Pravin  IAD-OUA THA 73

(+3) 73 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย Saravit  KERDSINCHAI THA 73

(+3) 73 วาริษ  ม่ันธรณ์ Waris  MANTHORN THA 73

(+3) 73 ภูริพน  น้ าค้าง Phuripon  NAMKANG THA 73

(+3) 73 สุรัช  ทศวิชิต Surach  THODSAWICHIT THA 73

(+3) 73 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 73

(+3) 73 ภากร  เนียมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 73

(+3) 73 สมปราชญ์  รัตนสุวรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 73

(+3) 73 ศุภวิชญ์  ทรงกลด Supawitch  SONGKLOD THA 73

(+3) 73 ชโยดม  จันทร์จารุพงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 73

(+3) 73 Paul  HARRIS Paul  HARRIS USA 73

(+3) 73 ภูวิช  อนุพันธ์สืบสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 73

(+3) 73 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 73

78 (+4) 74 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 74

(+4) 74 นันทนัช  กองแก้ว Nanthanat  KONGKAEW THA 74

(+4) 74 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ Pongsupak  SRISUPAKWONG THA 74

(+4) 74 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 74

(+4) 74 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 74

(+4) 74 วีรวิชญ์  นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 74

(+4) 74 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 74

(+4) 74 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 74

(+4) 74 ภคเทพ  สุนทรช่ืน Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 74

(+4) 74 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ Bhitchayoot  SIMA-AREE THA 74

(+4) 74 กรภัทร์  ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 74

(+4) 74 เกียรติคุณ  ผิวเกล้ียง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 74

(+4) 74 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 74

(+4) 74 แสงชัย  แก้วเจริญ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 74

(+4) 74 กษิดิศ  เล็บครุฑ Kasidit  LEPKURTE THA 74

(+4) 74 วงศกร  พิกุลสวัสด์ิ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 74

(+4) 74 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 74

(+4) 74 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล Ratthaphum  RATTANATHAKUL THA 74

(+4) 74 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 74

(+4) 74 ธนกร  ทิพยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74

98 (+5) 75 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 75

(+5) 75 วริศ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 75

(+5) 75 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 75

(+5) 75 ธนกฤต  รัตนดิลก ณ ภูเก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 75

(+5) 75 คฑา  พรหมช่วย Khatha  PROMCHOUY THA 75

(+5) 75 David  YANG David  YANG TPE 75

(+5) 75 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 75



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+5) 75 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 75

(+5) 75 Humphrey  WONG Humphrey  WONG HKG 75

107 (+6) 76 กิตติพศ  ไทยประยูร Kittiphot  THAIPRAYOON THA 76

(+6) 76 Pone Pyae  Chan Han Pone Pyae  Chan Han MYA 76

(+6) 76 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 76

(+6) 76 สัตยา  ทรัพย์อัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 76

(+6) 76 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย Winthai  WIWATSANITCHAI THA 76

(+6) 76 พีชญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 76

113 (+7) 77 สิรภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 77

(+7) 77 เทพบดินทร์  อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 77

(+7) 77 นิธิชัย  ภูมิถาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 77

(+7) 77 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 77

(+7) 77 ศิริ  ศิริเจริญ Siri  SIRICHAROEN THA 77

(+7) 77 พีรวัส  เกรียงขจร Peerawas  KRIANGKHAJORN THA 77

(+7) 77 โสภณ  ศิริประทุม Sopon  SIRIPRATHUM THA 77

120 (+8) 78 ธนัตถ์  บุตรแวว Tanat  BUTWAEW THA 78

(+8) 78 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ Ittisart  DUMLERT THA 78

(+8) 78 เดชาวัต  เพชรประยูร Dechawat  PHETPRAYOON THA 78

(+8) 78 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 78

124 (+10) 80 กฤตชยพล  สินไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 80

(+10) 80 พิษณุ  ศิริเมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 80

(+10) 80 พชร  สกุลยง Pachara  SAKULYONG THA 80

127 (+11) 81 Lawt  Aung Lawt  Aung MYA 81

(+11) 81 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ Gorrwich  YEAMSIRI THA 81

129 (+12) 82 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ Phanupong  GALLOWAY THA 82

130 (+13) 83 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL THA 83

(+13) 83 ภุชิสส์  เงาแก้ว Bhuchid  NGAOKAEW THA 83

132 RTD พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA RTD

133 WD กัมลาศ  นาเมืองรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 4 35 35 70

1 (-7) 63 วันชัย  หลวงนิติกุล THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 4 4 3 3 4 2 3 5 3 3 4 2 4 4 3 4 4 32 31 63

2 (-5) 65 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 4 3 5 3 4 4 3 3 4 4 3 3 3 4 3 4 5 3 33 32 65

3 (-4) 66 กิตติพงษ์  ไพฑูรย์เจริญสุข THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 4 4 5 3 4 4 3 3 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 34 32 66

4 (-3) 67 สดมภ์  แก้วกาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 5 3 4 2 5 3 3 6 4 3 3 4 2 4 4 4 4 4 35 32 67

(-3) 67 ธัญพัฒน์  สุขเกิด THA Tunyapat  SUKKOED 4 4 4 3 4 3 3 5 4 4 3 3 3 4 3 4 5 4 34 33 67

(-3) 67 กิตติพร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 3 4 4 2 4 4 3 5 4 3 3 4 3 4 5 4 5 3 33 34 67

(-3) 67 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 5 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 4 4 5 3 34 33 67

(-3) 67 ภานุวัฒน์  บุลสมบัติ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 4 2 5 4 3 4 4 3 3 4 2 4 3 3 5 6 34 33 67

(-3) 67 พิสิฐชัย  ทิพย์พงษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 4 5 2 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 5 5 33 34 67

(-3) 67 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย THA Natthawat  JINDAYOY 4 4 4 3 4 4 3 3 3 4 2 3 4 4 4 5 5 4 32 35 67

11 (-2) 68 ธนพล  เจริญสุข THA Thanapol  CHAROENSUK 4 3 4 3 4 3 3 3 4 5 3 5 3 5 4 4 5 3 31 37 68

(-2) 68 สุทธินนท์  ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 5 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 4 5 4 34 34 68

(-2) 68 ณัฎฐพัชร์  แก้วพิบูลย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 4 4 3 3 4 3 3 4 5 4 3 3 4 4 4 5 4 32 36 68

(-2) 68 รณชัย  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 3 5 3 3 4 5 3 5 4 3 3 4 3 3 4 5 4 4 35 33 68

(-2) 68 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 3 3 3 4 5 4 35 33 68

(-2) 68 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 4 5 3 3 5 3 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 35 33 68

(-2) 68 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 5 4 3 2 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 34 34 68

(-2) 68 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ THA Wanich  PETCHARIT 4 4 3 2 5 5 3 4 3 5 3 4 4 4 4 3 4 4 33 35 68

(-2) 68 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 5 4 3 3 4 4 3 4 4 5 2 4 3 3 4 4 4 5 34 34 68

(-2) 68 จาตุรนต์  ดวงไพชุม THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 3 4 33 35 68

(-2) 68 ธัญพิสิษฐ์  ออมสิน THA Thanpisit  OMSIN 5 3 4 3 3 4 2 5 4 4 3 4 3 5 4 3 5 4 33 35 68

(-2) 68 ภูมิ  ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 4 3 5 2 4 3 3 4 5 4 3 4 4 3 4 4 5 4 33 35 68

(-2) 68 เจตนิพัทธ์  สูตะบุตร THA Chetnipath  SUTABUTRA 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 5 2 5 4 4 4 4 32 36 68

24 (-1) 69 ภูษณะ  พุทธชนาธิป THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 4 4 2 4 4 3 6 4 3 4 4 3 4 3 4 5 4 35 34 69

(-1) 69 ณัฐพงค์  รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 5 3 5 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 3 4 4 5 4 35 34 69

(-1) 69 ชาคริส  แก้วศรีปราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 4 3 5 4 3 3 4 4 3 4 3 5 3 3 6 4 34 35 69

(-1) 69 นพรัฐ  พานิชผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 4 4 2 3 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 5 6 4 32 37 69

(-1) 69 ศรัณย์  ศิริธร THA Sarun  SIRITHON 5 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 2 4 3 5 5 4 35 34 69

(-1) 69 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 4 4 4 2 4 4 3 4 4 5 3 4 2 4 4 4 5 5 33 36 69

(-1) 69 พศวีร์  เลิศวิไล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 3 3 4 4 4 5 4 4 3 3 3 4 3 4 6 4 35 34 69

(-1) 69 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน THA Thitiphan  KUDAN 4 5 4 3 4 4 3 5 3 4 3 3 3 4 3 5 5 4 35 34 69

(-1) 69 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 4 2 3 4 3 4 4 4 3 4 3 5 4 5 5 4 32 37 69

(-1) 69 ฐิติพัศ  เล็ม THA Kenny  LEM 4 5 5 3 5 3 3 3 4 4 4 4 3 5 2 5 4 3 35 34 69

(-1) 69 ทัตพงศ์  ชุติมาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 5 3 4 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 4 4 3 36 33 69

(-1) 69 สุเกียรติ  สังวาลย์เพ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 5 3 4 2 4 5 3 5 4 3 4 5 3 4 4 3 4 4 35 34 69
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 4 35 35 70
Pos. Score Total Player Nat Player

36 (Par) 70 จักรพันธ์ุ  เปรมสิริกรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 4 6 3 4 4 3 4 4 4 3 4 2 3 4 5 5 4 36 34 70

(Par) 70 ณัฐพงษ์  พุทธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 4 3 3 4 3 4 4 3 2 5 4 5 3 4 6 5 33 37 70

(Par) 70 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 3 4 2 4 4 3 5 4 4 4 4 3 4 4 4 5 5 33 37 70

(Par) 70 ภวินท์  อิงคะประดิษฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 4 4 2 5 6 3 4 4 4 2 5 3 4 3 4 5 4 36 34 70

40 (+1) 71 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 5 3 5 3 4 5 5 34 37 71

(+1) 71 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 3 2 4 4 3 4 6 4 4 4 2 5 4 4 4 5 35 36 71

(+1) 71 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 5 3 6 3 4 4 3 3 4 4 3 4 3 4 5 4 5 4 35 36 71

(+1) 71 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 4 3 5 4 4 5 4 35 36 71

(+1) 71 ณัฐวัฒน์  มีเสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 4 3 3 3 5 5 5 4 4 3 3 4 3 3 4 6 4 37 34 71

(+1) 71 Amir  Nazrin MAS Amir  Nazrin 4 4 5 3 5 4 4 3 5 3 4 4 3 4 3 4 5 4 37 34 71

(+1) 71 ภาณุวิชญ์  อ่อนจู THA Phanuvich  ONCHU 4 5 4 3 4 4 3 4 4 5 4 3 3 4 4 4 5 4 35 36 71

(+1) 71 สัจจวัฒน์  ศรีประสิทธ์ิ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 4 4 3 4 5 3 5 4 3 4 4 3 4 3 4 5 4 37 34 71

(+1) 71 วรวิทย์  วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 4 3 2 4 3 5 5 5 36 35 71

(+1) 71 ภูพิรัฐ  กล่ินเกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 4 2 4 4 2 5 6 3 4 5 3 5 4 4 4 4 35 36 71

(+1) 71 ขวัญชัย  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 5 4 4 4 3 3 4 4 3 3 3 5 4 4 6 4 35 36 71

(+1) 71 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท THA Krittin  WORAWAT 4 3 4 3 5 5 3 4 6 4 3 3 3 4 4 5 5 3 37 34 71

52 (+2) 72 พสธร  ศิริจินดาพันธ์ THA Phodsathorn  SIRIJINDAPAN 5 4 4 3 5 4 3 4 5 4 4 4 3 4 4 3 5 4 37 35 72

(+2) 72 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 4 3 4 4 3 3 4 4 3 4 3 5 4 6 5 4 34 38 72

(+2) 72 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 4 5 4 3 5 5 3 4 4 4 3 3 3 5 3 5 5 4 37 35 72

(+2) 72 เทพนคร  ฝ่ายศูนย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 4 5 2 6 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 4 37 35 72

(+2) 72 กรวิชญ์  อินมี THA Koravich  INMEE 5 3 5 3 5 4 3 4 3 4 4 4 3 5 4 4 5 4 35 37 72

(+2) 72 สุพคม  มีสม THA Supakom  MEESOM 5 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 7 4 35 37 72

(+2) 72 วิชญ์  ปิติพัฒน์ THA Wit  PITIPAT 5 5 5 2 4 4 4 3 5 4 4 3 2 4 4 5 5 4 37 35 72

(+2) 72 วุฒิพงศ์  สีหพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 4 3 2 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 3 4 6 5 34 38 72

(+2) 72 กุณช์ธณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 4 3 5 5 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 37 35 72

(+2) 72 วิสุทธ์ิ  อรรจนาวัฒน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 5 5 5 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 37 35 72

(+2) 72 Isaac  LAM HKG Isaac  LAM 5 4 3 2 6 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 7 4 36 36 72

(+2) 72 ธนรัชต์  ศรีสถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 4 5 3 5 4 3 4 5 4 3 4 3 4 4 4 5 4 37 35 72

64 (+3) 73 สุโชค พรรณา THA Suchok  PHANNA 5 5 4 3 6 5 3 3 4 5 3 4 3 4 3 4 5 4 38 35 73

(+3) 73 ประวิณ  เอียดเอ้ือ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 4 5 4 5 4 4 6 3 34 39 73

(+3) 73 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 4 3 4 3 3 5 4 4 3 7 3 5 3 4 5 5 34 39 73

(+3) 73 วาริษ  ม่ันธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 3 4 3 4 4 3 4 5 5 3 4 4 4 3 5 7 4 34 39 73

(+3) 73 ภูริพน  น้ าค้าง THA Phuripon  NAMKANG 5 4 3 3 4 5 4 3 4 4 3 4 4 5 3 5 5 5 35 38 73

(+3) 73 สุรัช  ทศวิชิต THA Surach  THODSAWICHIT 4 4 4 3 5 4 3 5 4 4 3 4 3 4 5 4 6 4 36 37 73

(+3) 73 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 4 4 4 2 6 4 4 4 4 4 3 3 3 5 5 5 5 4 36 37 73

(+3) 73 ภากร  เนียมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 6 5 5 3 4 3 3 5 5 4 3 3 3 5 4 3 5 4 39 34 73

(+3) 73 สมปราชญ์  รัตนสุวรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 6 3 3 5 4 4 5 3 4 2 4 3 5 4 4 6 4 37 36 73

(+3) 73 ศุภวิชญ์  ทรงกลด THA Supawitch  SONGKLOD 5 5 4 3 4 5 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 4 39 34 73

(+3) 73 ชโยดม  จันทร์จารุพงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 5 4 4 4 5 4 3 3 5 4 3 3 3 4 4 5 5 5 37 36 73
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(+3) 73 Paul  HARRIS USA Paul  HARRIS 5 4 5 3 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 5 37 36 73

(+3) 73 ภูวิช  อนุพันธ์สืบสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 5 5 4 2 4 5 3 3 5 4 4 5 2 4 3 4 5 6 36 37 73

(+3) 73 โฆษิต  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 4 3 3 5 4 3 5 5 4 4 4 3 3 4 5 4 5 37 36 73

78 (+4) 74 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 4 4 6 3 5 5 3 4 4 4 3 4 3 4 3 5 5 5 38 36 74

(+4) 74 นันทนัช  กองแก้ว THA Nanthanat  KONGKAEW 4 4 4 3 4 4 4 4 6 4 4 4 4 5 3 4 4 5 37 37 74

(+4) 74 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ THA Pongsupak  SRISUPAKWONG 6 4 4 3 5 4 3 5 5 5 3 4 4 5 3 4 4 3 39 35 74

(+4) 74 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 5 4 6 3 5 3 3 4 4 4 3 4 3 3 6 4 5 5 37 37 74

(+4) 74 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 6 4 4 3 5 4 3 6 4 4 2 4 3 4 4 5 5 4 39 35 74

(+4) 74 วีรวิชญ์  นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 5 6 4 3 5 4 3 4 6 4 4 4 2 3 5 3 4 5 40 34 74

(+4) 74 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 5 5 5 2 4 3 3 4 5 4 4 5 3 4 3 5 5 5 36 38 74

(+4) 74 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 6 5 3 4 4 3 3 5 4 3 3 3 4 4 4 7 4 38 36 74

(+4) 74 ภคเทพ  สุนทรช่ืน THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 4 3 6 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 5 5 4 38 36 74

(+4) 74 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ THA Bhitchayoot  SIMA-AREE 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 5 6 4 35 39 74

(+4) 74 กรภัทร์  ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 3 6 4 4 5 3 37 37 74

(+4) 74 เกียรติคุณ  ผิวเกล้ียง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 4 6 2 5 4 3 5 4 4 2 4 3 4 4 4 7 4 38 36 74

(+4) 74 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 4 4 3 4 5 4 4 4 5 3 3 3 6 5 4 4 5 36 38 74

(+4) 74 แสงชัย  แก้วเจริญ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 5 3 5 4 5 5 4 35 39 74

(+4) 74 กษิดิศ  เล็บครุฑ THA Kasidit  LEPKURTE 4 4 4 3 4 4 5 4 5 4 3 4 3 6 3 5 5 4 37 37 74

(+4) 74 วงศกร  พิกุลสวัสด์ิ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 3 3 4 4 3 6 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 35 39 74

(+4) 74 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 6 3 4 4 3 4 5 5 3 5 3 4 4 5 4 4 37 37 74

(+4) 74 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล THA Ratthaphum  RATTANATHAKUL 4 4 4 3 5 5 4 4 3 3 4 4 3 5 4 4 7 4 36 38 74

(+4) 74 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 5 5 4 3 4 5 3 4 5 4 4 3 3 4 4 5 5 4 38 36 74

(+4) 74 ธนกร  ทิพยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 4 5 2 5 4 3 4 5 4 4 4 3 3 4 5 5 5 37 37 74

98 (+5) 75 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 4 5 3 5 5 3 4 4 3 3 4 4 4 5 4 5 5 38 37 75

(+5) 75 วริศ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 4 3 4 3 4 4 5 4 5 5 4 4 4 4 3 4 6 5 36 39 75

(+5) 75 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 4 5 3 6 5 3 4 3 4 3 4 3 4 4 4 6 5 38 37 75

(+5) 75 ธนกฤต  รัตนดิลก ณ ภูเก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 4 6 4 3 4 4 3 4 4 5 3 4 3 5 4 4 5 6 36 39 75

(+5) 75 คฑา  พรหมช่วย THA Khatha  PROMCHOUY 6 4 4 5 4 4 3 5 4 4 3 4 3 5 4 4 5 4 39 36 75

(+5) 75 David  YANG TPE David  YANG 5 4 5 3 4 5 3 4 4 4 2 5 4 4 4 6 5 4 37 38 75

(+5) 75 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 5 5 4 2 4 4 4 4 5 4 4 5 3 5 3 5 5 4 37 38 75

(+5) 75 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 4 2 5 4 4 5 5 5 3 5 3 4 4 5 5 4 37 38 75

(+5) 75 Humphrey  WONG HKG Humphrey  WONG 4 4 4 4 5 5 4 5 5 4 3 3 3 4 4 4 6 4 40 35 75

107 (+6) 76 กิตติพศ  ไทยประยูร THA Kittiphot  THAIPRAYOON 5 4 5 3 5 3 3 5 6 4 4 3 4 4 3 5 5 5 39 37 76

(+6) 76 Pone Pyae  Chan Han MYA Pone Pyae  Chan Han 4 4 4 2 5 4 3 5 5 5 3 4 5 5 4 5 5 4 36 40 76

(+6) 76 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 4 4 3 6 5 3 4 5 5 3 4 4 5 4 4 5 4 38 38 76

(+6) 76 สัตยา  ทรัพย์อัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 4 4 5 2 4 6 3 6 6 4 3 3 3 4 5 4 6 4 40 36 76

(+6) 76 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 5 7 3 6 5 3 5 4 4 3 5 3 5 3 4 4 3 42 34 76

(+6) 76 พีชญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 6 4 3 3 4 5 2 5 5 5 3 4 3 4 5 4 7 4 37 39 76

113 (+7) 77 สิรภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 6 4 4 4 6 4 3 4 5 3 3 4 3 5 4 5 5 5 40 37 77
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(+7) 77 เทพบดินทร์  อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 6 6 4 3 5 4 3 4 5 4 4 4 3 4 5 4 5 4 40 37 77

(+7) 77 นิธิชัย  ภูมิถาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 5 5 3 4 5 3 4 4 6 3 4 3 5 4 4 6 4 38 39 77

(+7) 77 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 5 4 5 3 4 5 3 4 4 4 3 4 3 6 4 5 6 5 37 40 77

(+7) 77 ศิริ  ศิริเจริญ THA Siri  SIRICHAROEN 4 5 4 2 4 5 3 4 5 4 5 5 4 4 4 4 6 5 36 41 77

(+7) 77 พีรวัส  เกรียงขจร THA Peerawas  KRIANGKHAJORN 5 4 4 3 4 4 3 5 7 5 3 3 3 5 4 5 6 4 39 38 77

(+7) 77 โสภณ  ศิริประทุม THA Sopon  SIRIPRATHUM 4 4 5 2 4 5 3 5 7 5 3 5 3 4 4 3 6 5 39 38 77

120 (+8) 78 ธนัตถ์  บุตรแวว THA Tanat  BUTWAEW 4 4 5 3 4 4 4 5 5 4 4 5 3 4 6 4 5 5 38 40 78

(+8) 78 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ THA Ittisart  DUMLERT 6 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 4 7 3 4 5 6 38 40 78

(+8) 78 เดชาวัต  เพชรประยูร THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 5 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 3 5 5 4 7 5 38 40 78

(+8) 78 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 3 6 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 6 4 5 6 5 36 42 78

124 (+10) 80 กฤตชยพล  สินไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 5 6 4 5 5 3 4 4 5 4 3 3 4 4 5 5 6 41 39 80

(+10) 80 พิษณุ  ศิริเมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 4 6 4 2 4 7 3 4 6 4 3 5 3 5 5 4 6 5 40 40 80

(+10) 80 พชร  สกุลยง THA Pachara  SAKULYONG 6 4 4 4 6 5 3 4 5 4 4 5 3 5 3 6 5 4 41 39 80

127 (+11) 81 Lawt  Aung MYA Lawt  Aung 6 4 5 3 4 5 3 5 6 4 3 5 4 5 4 5 5 5 41 40 81

(+11) 81 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ THA Gorrwich  YEAMSIRI 5 5 4 4 5 7 3 5 5 4 3 5 3 4 4 6 5 4 43 38 81

129 (+12) 82 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ THA Phanupong  GALLOWAY 5 5 6 3 5 4 4 5 4 4 4 4 3 7 4 5 5 5 41 41 82

130 (+13) 83 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล THA Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL 4 5 4 3 6 5 3 5 5 4 3 6 3 7 5 5 6 4 40 43 83

(+13) 83 ภุชิสส์  เงาแก้ว THA Bhuchid  NGAOKAEW 7 5 4 4 5 4 4 5 5 5 4 5 3 4 5 4 6 4 43 40 83

132 RTD พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN RTD

133 WD กัมลาศ  นาเมืองรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK WD


